
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
16.12. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
582 

 
 
 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 15.07.2020 № 300 «Про візування 
вихідної кореспонденції обласної державної адміністрації» 
 
 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», зі змінами та доповненнями, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

визнати таким, що втратило чинність з 16 грудня 2020 року,  
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 15.07.2020 № 300 
«Про візування вихідної кореспонденції обласної державної адміністрації». 
 

 
 

 
 
 

Виконувач обов’язків голови                    Віталій ТИШЕЧКО 
 
 
 

 


